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10/02/2021 Data e mbylljes se Pasqyrave Financlare 

01.01.2020 
31.12.2020 

Nga 
Deri 

Periudha Kontabel e Pasqyrave Financiare 

individuale 
jo 
I eke 
I eke 

Pasqyra Financiare jane individuale 
Pasqyra Financiare jane te konsoliduara 
Pasqyra Financiare jane te shprehura ne 
Pasqyra Financiare jane te rrumbullakosura ne 

Viti 2020 

( Ne zbatim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr.2 dhe 
Ligjlt Nr.9228 Date 29.04.2004 Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare ) 

PASQYRAT FINANCIARE. MIKRONJE.Sl 

.. 

.,. 

ne pajtim me standartet europiane 
Keshillim ne sherbime inxhinjerike dhe certifikim produktesh Veprimtaria Kryesore 

14/11/2019 Data e krijimit 
Nr. I Regjistrit Tregtar 

Be Research Albania dege e shoqerise se huaj 
M01320034P 
SHESHI SKENDERBEJ PALLATI KULTURES KATI PARE 

TIRANE 

Emertimi dhe Forma ligjore 
NIPT-1 
Adresa e Selise 
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0 80,856 TOTAU DETYRIMET OHE KAPITALI 

·1,146,529 

Kapita/1 

Kapltali i prooarlt 
Rezerva (ligjore. statutore. etj) 
Fltime/(Humbje) te perludhes financiare 

Fitime/(Humbje) te mbartura 

T erheqjel e pronarlt 

Shuma e Kapitallt 

,,. 
Shuma e detyrlmeve 

Detyrlme afatgjata 

Tltuj te huamarrjes agatgjate 
r9tjjf,a ~e ajplgftlj(pershkl(lai)_ 
Shuma 

0 1,227.385 Shuma 

916,825 

26.433 
284,127 

DETYRIMET DHE KA PIT ALI 
Detyrlme afatshkurtra 
Tituj te huamarrJes afatshkurter 

Te pagueshme per aktlvltetln e shfrytezlmlt 
Te pagueshme ndaj punonjesve, konlrlbute dhe te tjera te ngjashme 

Te paguestrne per detyrime tatlmore 

TOTAUAKTIVEVE " 

Aktive afatgjata Jomateriale 
Te ~ e/dJwJ afal • 19 (pershkruaj) 

0 
Shuma aktive afatg)ata 

0 0 

AJrtive afatfJjm materiale 

T ob cll8 rdertesa 
Mameri dhe paisje 

Te tjera ne sltrytezlm 

Shu ma 

Alah·e afatgjata 
A.lltltle llhtgjata /inane/are 
Oepozia afalgjata, tuadhenie dhe te ljera te ngjashme 

Deltesa ta atetueshme dhe klienle afatgjate 

SIKJnul 

80.856 Shuma akliva afatsttlwrtra 

0 0 

.. 

/nventare 
Lende te para dhe materiale te konsumueshme 

Prodhlm ne proces dhe gjysem produkte 

Produkls le gatstvne 
Mallra per shitje 
Parapagesa per lnventare 

Shu ma 

Shuma 
0 ~3.173 

63,173 

Te drejla te •'*etueshme dhe te tjera investime financlare 

Kerkesa le arketueshme afatshkurtra 

Te tjera le arketueshme 

Mjete monetare 
17,683 

Perludha 
Paraardhese 

Perludha 

Raportuese PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR 
AKTIVET 
Ald:ive afatsbkurtra 
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0 

-4,848 

(4,848) 

.- ... 

0 (1,141,681) .. (836,886) 

40,000 

Fltlmi/(humbja) para tatimit 
Shpenzimet e tatlmit mbi fitimin 
FitlmU(humbja) neto e perludhes financiare 

Te ardhura e shpenzime financlsre 
Te ardhurat/(shpenzimet) nga interesi 
Fitime/(humbje) nga kurset e kembimit 
Te tjera te ardhura/(shpenzime) financlare 
Shu ma 

Shitjet neto 
Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 
Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gateshme dhe punes ne proces 
Puna e kryer nga njesia ekonomlke raportuese per qelllmet e veta dhe e kapitalizuar 
Mallrat, lendet e para dhe sherbimet 
Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 
Shpenzime te personelit 

Pagat 
Shpenzimet e sigurimeve shoqerore dhe shendetsore 

Amortizimi 
Shpenzime te tjera 
Fitimi/(humbja) nga veprimtarite e shf~ezimit 

Periudha 

Paraardhese 
Periudha 

Raportuese PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE 
(sipas natyres) • e detyrueshme 
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Perludha Periudha 

PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE Raportuese Pa.raardhese 

(Slpas Funkslonit) - per perdorlm te drejtimlt te shoqerlse 

TEARDHURAT 
Te ardhura nga aktlvitetl kryesor 

Te ardhura te ~era 
Totall I te ardhurave i 
SHPENZJMET 
Shpenzlmet per materiale 
lnventari ne celje 
Blerje mallra gjate perludhes apo shpenzime per mallrat e prodhuara 

lnventari ne mbyllje 

Shpenzlme persone/1 .. 
Pagat (295,455) 

Kontrlbutet per sigurime shoqerore e shendetsore .(49,340) 

Amortizimi I aktiveve afatgjata 

Shpenzlme te tjera (836,886) 

Shpenzime financiare (4,848) 

Totali I shpenzimeve -'1.1~.529 ~~ d)j 

Fltlmi/(humbja) para tatimit i. 0 

Tatimi mbi fitimin 

Fitimi/{humbja) neto 
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Rritje/(renie) neto ne mjetet monetare dhe ekuivalente me to 
Mjete monetare dbe ekuivalente me tone fillim 
Efekti i luhatjeve te kurseve te kembimit te mjeteve monetare 
Mjete monetare dhe ekuivalente me tone fund 

Fluksi i mjeteve monetare nga/perdorur ne aktivitetin e f'mancim.it 
Arketime nga emetimi i kapitalit te nensh.k:ruar 
Hua te arketuara 
Pagesa e huave 
Pagese e detyrimeve te qirase financiare 
Dividende te paguar 
Te tjera (pershkruaj) 

Mjete monetare neto nga/perdorur ne akrivitetin e financimit 

Fluksi i mjeteve mooetare nga/ perdorur ne aktivitetin e investimit 
Pagesa per blerjen e aktiveve afatgjata materiale 
Arketime nga shitja e aktiveve afatgjata materiale 
Interes i arketuar 
Dividente te arketuar 
Te tjera (pershkruaj) 

Mjete monetare neto nga/perdorur ne aktivitetin e investimit 

Fluksi mjeteve monetare nga/perdorur ne aktivitetin e shfrytezimit: 
Mjete monetare te arketuara nga klientet 
Mjete monetare te paguara ndaj furnitoreve dhe punonjesve 
Mjete monetare te arketuara nga veprimtari te tjera 
Pagesa te tjera 
Interes i paguar 
Tatim fitimi i paguar 

Mjete monetare neto nga/ perdorur ne aktivitetin e shfrytezim.it 

Pasqyra e fluksit te mjeteve monetare (opsionale) 
Metoda dlrekte 
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0 

.. 0 

0 

0 

Paraardhese 

Periudha Periudha 

Raportuese 
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80,856 TOTALI I AKTIVEVE 

TOTAL AKTIVE AFATGJATA 

Viti 2019 
LEK 

Viti 2020 
LEK 

AKTIVE AFATGJAT A 

TOTAL AKTIVE AFATSHKURTRA 

AKTIV 
AKTIVE AFATSHKURTRA 
Mjete Monetare Viti 2020 Vit~2019 

LEK LEK 
Deposita ne banke 15,710 
Viera ne Arke 1,973 

17,683 
Llogari Kerkesa te Arketueshme Viti 2020 Viti 2019 .. LEK LEK 

.. .- KLIENTE (Fatura te papaguara) 0 0 
0 0 

llogari kerkesa te tjera te arketueshme Viti 2020 Viti 2019 
LEK LEK 

TVSH e zbritshme 63,173 
Debitore te tjere(parapagese e bere ne llogarine e 
dozanes) 

63,173 

lnventari 

Viti 2020 Viti 2019 
LEK LEK 

Materiale te para 

Mallra 
0 
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0 0 Huamarrje afatgjata 

Viti 2029 
LEK 

Viti 2020 
LEK 

Huamarrje afatgjata 

PASIVET DHE KAPITALI 

Hua marrjet Viti 2020 Vlti,2029 
LEK LEK 

Hua dhe obligacione afatshkurtra 

0 0 
Te pagueshme ndaj furnitoreve .. Viti 2020 Viti 2029 

LEK LEK 

FURNITORE 

PRIMEADVISORY NETWORK LTD 26,434 

26,434 

Te pagueshme ndaj punonjesve Viti 2020 Viti 2029 
LEK LEK 

TE PAGUESHME PUNONJES 262,364 

262,364 

Detyrime Tatimore Viti 2020 Viti 2019 
LEK · LEK 

TAP 

Sigurime shoqerore 21,762 
Detyrim per tatim ne burim (tatim mbi qerane) 

Te tjera tatime 0 

21,762 0 

Hua te tjera Viti 2020 Viti 2029 
LEK LEK 

Llogaria e ortakut 916,825 
916,825 



0 

Viti 2019 
lEK 

0 

80,856 0 

-1,146,529 
-1,146,529 

Viti 2020 
LEK 

Kapitali pronarit 
Rezerva ligjore 
Fitimi/Humbje Mbartur 
Fitimi vitit financiar 

KAPITALI 

TOTAL PASIVE 
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